
Pokal Bezirk Tauberbischofsheim 2014/15
Pokal

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Behringer, Christian, im Battl 7, 97907 Hasloch, Mobil: 0152 3353 0971, Tel.: 09342/919869, Geschäft: 09342/919869,
info@behringerfachuebersetzungen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.12.2014 15:00 v 601 SV Nassig SV Niklashausen III 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

04.12.2014
04.12.2014

20:00 v
20:15 v

502
501

SV Nassig
TTC Bobstadt

TTC Oberschüpf
SV Niklashausen III

4:2
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Fr.
Fr.

18.11.2014
18.11.2014
21.11.2014
21.11.2014

20:00 t/v
20:15 v
20:00 v
20:15 v

404
403
402
401

FC Dörlesberg II
ETSV Lauda IV
TTV Oberlauda
FC Külsheim III

TTC Oberschüpf
SV Nassig
TTC Bobstadt
SV Niklashausen III

0:4
2:4
2:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Do.

28.10.2014
05.11.2014
06.11.2014
07.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
11.11.2014
13.11.2014

20:00 v
20:15 v
20:30 v
20:00 t/v (1)
20:00 t/v
20:00 v
20:00 t/v
19:45 v

303
307
306
308
302
304
301
305

FC Dörlesberg II
FC Külsheim III
DJK Unterbalbach
FC Wertheim-Eichel
TTV Oberlauda
SV Schönfeld 1927 II
ETSV Lauda IV
TTC Oberschüpf

FC Gissigheim
SV Dertingen II
SV Niklashausen III
SV Nassig
TSV Tauberbischofsheim II
TTC Bobstadt
FC Dörlesberg III
TSV Tauberbischofsheim III

4:3
4:2
0:4
2:4
4:0
0:4
4:3
4:3

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Mi.
Mo.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Do.

24.09.2014
07.10.2014
08.10.2014
13.10.2014
15.10.2014
15.10.2014
15.10.2014
16.10.2014
16.10.2014
20.10.2014
20.10.2014
20.10.2014
20.10.2014
20.10.2014
21.10.2014
23.10.2014

20:00 v
20:00 v
20:15 t/v
20:15 t/v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:50 v
20:00 t/v
20:00 t/v
20:00 t/v
20:00 t/v
20:00 t/v
20:15 t/v
16:00 v
20:00 v

215
206
205
213
201
211
214
208
209
204
210
212
216
203
207
202

ETSV Lauda IV
TTC Bobstadt IV
FC Külsheim III
TSV Tauberbischofsheim IV
SV Schönfeld 1927
SV Dertingen II
TTC Bobstadt III
SC Grünenwört II
SV Nassig II
FC Gissigheim III
TTC Großrinderfeld II
FC Gissigheim II
SV Schönfeld 1927 II
TSV Gerchsheim
SV Niklashausen IV
VFR Uissigheim

TSV Assamstadt III
TTV Oberlauda
TTC Großrinderfeld
TSV Tauberbischofsheim III
FC Dörlesberg II
ETSV Lauda III
DJK Unterbalbach
TTC Bobstadt
FC Gissigheim
TSV Tauberbischofsheim II
TTC Oberschüpf
FC Wertheim-Eichel
TTC Bobstadt II
SV Nassig
SV Niklashausen III
FC Dörlesberg III

4:0
0:4
4:3
1:4
0:4
4:2
0:4
1:4
2:4
0:4
0:4
2:4
4:1
3:4
0:4
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mo.
Mo.

24.09.2014
29.09.2014
29.09.2014
29.09.2014

20:00 v
    -    
20:00 v
20:00 t/v

102
104
101
103

TTV Oberlauda II
TSV Assamstadt II
TTV Oberlauda III
TTC Bobstadt V

FC Wertheim-Eichel
SC Grünenwört II
ETSV Lauda III
FC Dörlesberg III

2:4
0:4 NA

1:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV Assamstadt III
TTC Bobstadt
TTC Bobstadt II

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 09:13 | Seite 1 von 2



Pokal Bezirk Tauberbischofsheim 2014/15
Pokal

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Bobstadt III
TTC Bobstadt IV
SV Dertingen II
FC Dörlesberg II
TSV Gerchsheim
FC Gissigheim
FC Gissigheim II
FC Gissigheim III
TTC Großrinderfeld
TTC Großrinderfeld II
FC Külsheim III
ETSV Lauda IV
SV Nassig
SV Nassig II
SV Niklashausen III
SV Niklashausen IV
TTV Oberlauda
TTC Oberschüpf
TSV Tauberbischofsheim II
TSV Tauberbischofsheim III
TSV Tauberbischofsheim IV
DJK Unterbalbach
VFR Uissigheim
SV Schönfeld 1927
SV Schönfeld 1927 II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 09:13 | Seite 2 von 2


