Pokal Bezirk Tauberbischofsheim 2014/15 Pokal





Spielleiter-Kontakt: Behringer, Christian, im Battl 7, 97907 Hasloch, Mobil: 0152 3353 0971, Tel.: 09342/919869, Geschäft: 09342/919869, info@behringerfachuebersetzungen.de

TILL GOLDS
20

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.12.2014 15:00 v	601	SV Nassig	SV Niklashausen III	0:4
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 04.12.2014 20:00 v	502	SV Nassig	TTC Oberschüpf	4:2
Do. 04.12.2014 20:15 v	501	TTC Bobstadt	SV Niklashausen III	3:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 18.11.2014 20:00 t/v	404	FC Dörlesberg II	TTC Oberschüpf	0:4
Di. 18.11.2014 20:15 v	403	ETSV Lauda IV	SV Nassig	2:4
Fr. 21.11.2014 20:00 v	402	TTV Oberlauda	TTC Bobstadt	2:4
Fr. 21.11.2014 20:15 v	401	FC Külsheim III	SV Niklashausen III	0:4
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 28.10.2014 20:00 v	303	FC Dörlesberg II	FC Gissigheim	4:3
Mi. 05.11.2014 20:15 v	307	FC Külsheim III	SV Dertingen II	4:2
Do. 06.11.2014 20:30 v	306	DJK Unterbalbach	SV Niklashausen III	0:4
Fr. 07.11.2014 20:00 t/v (1) 308	FC Wertheim-Eichel	SV Nassig	2:4
Mo. 10.11.2014 20:00 t/v	302	TTV Oberlauda	TSV Tauberbischofsheim II	4:0
Mo. 10.11.2014 20:00 v	304	SV Schönfeld 1927 II	TTC Bobstadt	0:4
Di. 11.11.2014 20:00 t/v	301	ETSV Lauda IV	FC Dörlesberg III	4:3
Do. 13.11.2014 19:45 v	305	TTC Oberschüpf	TSV Tauberbischofsheim III	4:3
2. Runde				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
		ETSV Lauda IV	TSV Assamstadt III	4:0
Mi. 24.09.2014 20:00 v	215			
Mi. 24.09.2014 20:00 v Di. 07.10.2014 20:00 v	215 206	TTC Bobstadt IV	TTV Oberlauda	0:4
		TTC Bobstadt IV FC Külsheim III	TTV Oberlauda TTC Großrinderfeld	0:4 4:3
Di. 07.10.2014 20:00 v	206			
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v	206 205	FC Külsheim III	TTC Großrinderfeld	4:3
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo. 13.10.2014 20:15 t/v	206 205 213	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III	4:3 1:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo.13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v	206 205 213 201	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II	4:3 1:4 0:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo.13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v	206 205 213 201 211	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III	4:3 1:4 0:4 4:2
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo.13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v	206 205 213 201 211 214	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo. 13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Do. 16.10.2014 19:50 v	206 205 213 201 211 214 208	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo. 13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Do. 16.10.2014 19:50 v Do. 16.10.2014 20:00 t/v	206 205 213 201 211 214 208 209	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II SV Nassig II	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt FC Gissigheim	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4 2:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo. 13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Do. 16.10.2014 19:50 v Do. 16.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 20:00 t/v	206 205 213 201 211 214 208 209 204	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II SV Nassig II FC Gissigheim III	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt FC Gissigheim TSV Tauberbischofsheim II	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4 2:4 0:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo. 13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Do. 16.10.2014 19:50 v Do. 16.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 20:00 t/v	206 205 213 201 211 214 208 209 204 210	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II SV Nassig II FC Gissigheim III TTC Großrinderfeld II	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt FC Gissigheim TSV Tauberbischofsheim II TTC Oberschüpf	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4 2:4 0:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo. 13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Do. 16.10.2014 19:50 v Do. 16.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 20:00 t/v	206 205 213 201 211 214 208 209 204 210 212	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II SV Nassig II FC Gissigheim III TTC Großrinderfeld II FC Gissigheim II	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt FC Gissigheim TSV Tauberbischofsheim II TTC Oberschüpf FC Wertheim-Eichel	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4 2:4 0:4 0:4 2:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo. 13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Do. 16.10.2014 19:50 v Do. 16.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 20:00 t/v	206 205 213 201 211 214 208 209 204 210 212 216	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II SV Nassig II FC Gissigheim III TTC Großrinderfeld II FC Gissigheim II SV Schönfeld 1927 II	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt FC Gissigheim TSV Tauberbischofsheim II TTC Oberschüpf FC Wertheim-Eichel TTC Bobstadt II	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4 2:4 0:4 0:4 2:4 4:1
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo. 13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Do. 16.10.2014 19:50 v Do. 16.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 20:00 t/v	206 205 213 201 211 214 208 209 204 210 212 216 203	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II SV Nassig II FC Gissigheim III TTC Großrinderfeld II FC Gissigheim II SV Schönfeld 1927 II TSV Gerchsheim	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt FC Gissigheim TSV Tauberbischofsheim II TTC Oberschüpf FC Wertheim-Eichel TTC Bobstadt II SV Nassig	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4 2:4 0:4 0:4 2:4 4:1 3:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo. 13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Do. 16.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 16:00 v	206 205 213 201 211 214 208 209 204 210 212 216 203 207	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II SV Nassig II FC Gissigheim III TTC Großrinderfeld II FC Gissigheim II SV Schönfeld 1927 II TSV Gerchsheim SV Niklashausen IV	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt FC Gissigheim TSV Tauberbischofsheim II TTC Oberschüpf FC Wertheim-Eichel TTC Bobstadt II SV Nassig SV Niklashausen III	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4 2:4 0:4 2:4 4:1 3:4 0:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo.13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Do. 16.10.2014 20:00 t/v Mo.20.10.2014 20:00 t/v Di. 21.10.2014 16:00 v Do. 23.10.2014 20:00 v	206 205 213 201 211 214 208 209 204 210 212 216 203 207 202	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II SV Nassig II FC Gissigheim III TTC Großrinderfeld II FC Gissigheim II SV Schönfeld 1927 II TSV Gerchsheim SV Niklashausen IV	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt FC Gissigheim TSV Tauberbischofsheim II TTC Oberschüpf FC Wertheim-Eichel TTC Bobstadt II SV Nassig SV Niklashausen III	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4 2:4 0:4 2:4 4:1 3:4 0:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo.13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 v Do. 16.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 20:00 v	206 205 213 201 211 214 208 209 204 210 212 216 203 207 202	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II SV Nassig II FC Gissigheim III TTC Großrinderfeld II FC Gissigheim II SV Schönfeld 1927 II TSV Gerchsheim SV Niklashausen IV VFR Uissigheim	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt FC Gissigheim TSV Tauberbischofsheim II TTC Oberschüpf FC Wertheim-Eichel TTC Bobstadt II SV Nassig SV Niklashausen III FC Dörlesberg III	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4 2:4 0:4 2:4 4:1 3:4 0:4 1:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo.13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 LECOLORY Mo. 20.10.2014 LEC	206 205 213 201 211 214 208 209 204 210 212 216 203 207 202 Spiel-Nr.	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II SV Nassig II FC Gissigheim III TTC Großrinderfeld II FC Gissigheim II SV Schönfeld 1927 II TSV Gerchsheim SV Niklashausen IV VFR Uissigheim	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt FC Gissigheim TSV Tauberbischofsheim II TTC Oberschüpf FC Wertheim-Eichel TTC Bobstadt II SV Nassig SV Niklashausen III FC Dörlesberg III	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4 2:4 0:4 2:4 4:1 3:4 0:4 1:4 Spiele 2:4
Di. 07.10.2014 20:00 v Mi. 08.10.2014 20:15 t/v Mo.13.10.2014 20:00 v Mi. 15.10.2014 20:00 t/v Mo. 20.10.2014 20:00 v 1. Runde Datum, Uhrzeit (Lokal) Mi. 24.09.2014 20:00 v	206 205 213 201 211 214 208 209 204 210 212 216 203 207 202 Spiel-Nr.	FC Külsheim III TSV Tauberbischofsheim IV SV Schönfeld 1927 SV Dertingen II TTC Bobstadt III SC Grünenwört II SV Nassig II FC Gissigheim III TTC Großrinderfeld II FC Gissigheim II SV Schönfeld 1927 II TSV Gerchsheim SV Niklashausen IV VFR Uissigheim Heimmannschaft TTV Oberlauda II	TTC Großrinderfeld TSV Tauberbischofsheim III FC Dörlesberg II ETSV Lauda III DJK Unterbalbach TTC Bobstadt FC Gissigheim TSV Tauberbischofsheim II TTC Oberschüpf FC Wertheim-Eichel TTC Bobstadt II SV Nassig SV Niklashausen III FC Dörlesberg III Gastmannschaft FC Wertheim-Eichel	4:3 1:4 0:4 4:2 0:4 1:4 2:4 0:4 2:4 4:1 3:4 0:4 1:4 Spiele

TSV Assamstadt III TTC Bobstadt TTC Bobstadt II

Pokal Bezirk Tauberbischofsheim 2014/15 Pokal

Herren C Pokal

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



TTC Bobstadt IV

SV Dertingen II

FC Dörlesberg II

TSV Gerchsheim

FC Gissigheim

FC Gissigheim II

FC Gissigheim III

TTC Großrinderfeld

TTC Großrinderfeld II

FC Külsheim III

ETSV Lauda IV

SV Nassig

SV Nassig II

SV Niklashausen III

SV Niklashausen IV

TTV Oberlauda

TTC Oberschüpf

TSV Tauberbischofsheim II

TSV Tauberbischofsheim III

TSV Tauberbischofsheim IV

DJK Unterbalbach

VFR Uissigheim

SV Schönfeld 1927

SV Schönfeld 1927 II

